
 

 

 

  

DS-KV8X02-IM 
Kovová dveřní stanice pro vilu 
 

Typická aplikace 

Základní funkce 
 Funkce videointerkom 

 Funkce řízení přístupu 

 Vydává karty prostřednictvím dveřní stanice, 

maximálně 256 karet (tato funkce nebude 

platná, pokud kartu vydává klient) 

 Podporované čtečky karet 

 Autoadaptivní IR dodatek 

 Vysoce výkonný vestavěný procesor SOC 

 Jednodotyková funkce volání 

Funkce video/audio 
 Dohled s vysokým rozlišením obrazu 

 Potlačování hluku a rušení ozvěny 

 Videokomprese H.264 

 Slabé osvětlení 

Dálkové ovládání 
 Dálkový reset, vzdálená aktualizace, časová synchronizace  

prostřednictvím NTP a funkce konfigurace dávek 

 Dálkové odemknutí klientem nebo prostřednictvím aplikace 

 Dálkové vyřizování telefonátu klientem nebo prostřednictvím 

aplikace 

Další vlastnosti 
 Alarm upozorňující na neoprávněnou manipulaci a dveřní 

magnetický alarm 

 Funkce upozornění na zprávy  

 Automatické odeslání zaznamenaných fotografií FTP nebo 

klientovi při odemknutí dveří 

Hlavní vlastnosti 

Spínač

Klientský software

Obraz/zvuk 
rozvaděč LAN

Rezident 2

Vnitřní stanice

Rezident 1

Vnitřní stanice

Doorphone

Hlavní stanice

Síťový kabel

Optické vlákno

Dveřní stanice

Čtečka karet

RS-485

Jeden rezident

Wi-Fi

Aplikace

Doorphone

Vnitřní 
přípojka 1

Vnitřní 
přípojka 2

IPC



 

 

 

 

 

 

Model  DS-KV8102-IM DS-KV8202-IM DS-KV8402-IM 

Parametry 
systému 

Procesor: Vysoce výkonný vestavěný procesor SOC 

Operační systém: Vestavěný operační systém Linux 

Parametry 

videa 

Kamera 
Barevná kamera CMOS s nízkým osvětlením 1.3 MP s vysokým 

rozlišením 

Standard komprese 

obrazu 
H.264 

Rozlišení 1 280 × 720 

Snímková frekvence 25 fps 

Zvukové 
parametry 

Zvukový vstup: Vestavěný všesměrový mikrofon 

Zvukový výstup Vestavěný reproduktor 

Standard komprese 

zvuku 
G.711 U 

Rychlost komprese 

zvuku 
64 Kbps 

Kvalita zvuku Potlačování hluku a rušení ozvěny 

Parametry 
řízení 
přístupu 

Vnitřní čtečka karet Vestavěná čtečka IC karet 

Odchodové tlačítko Odchodové tlačítko pro otevírání dveří 

Dveřní magnetická 
detekce 

Zjišťuje status dveřního magnetického senzoru 

Doplňkové 
osvětlení 

Režim doplňkového 
osvětlení 

Doplněk IR 

Parametry 
sítě 

Ethernet Samopřizpůsobující se Ethernet 10/100 Mbps 

Síťový protokol TCP/IP, RTSP 

Parametry 
alarmu 

Vstup alarmu 
Alarm dveřního magnetického senzoru, alarm upozorňující na 

neoprávněnou manipulaci 

Rozhraní 
zařízení 

Síťové rozhraní 1 samopřizpůsobující se rozhraní Ethernetu RJ-45 10/100 Mb/s. 

RS-485 1 RS-485 Port poloduplexní komunikace 

Vstup I/O 4 

Výstup I/O 1 

Všeobecně 

Hodnota přístupu k 
vnitřní stanici 

1 2 4 

Materiál Hliníková slitina 

Napájení 

24 VDC, napájení datovým síťovým kabelem (DS-KAD606, 

DS-KAD612) 

12 VDC 

Spotřeba energie: 12 W 

Provozní teplota -40° C až +70° C 

Provozní vlhkost 10 % až 90 % 

Ochrana úrovně IP IP65 

Rozměry 
(D × Š × V) 

182 mm × 100 mm × 33 mm (7,17" × 3,94" × 1,30") 

Certifikace FCC, IC, CE, C-TICK, ROHS, REACH, OEEZ 

Specifikace 



 

 

 

 

 

Index Popis Index Popis 

1 
Doplňkové světlo s nízkou silou 

osvětlení 
5 Reproduktor 

2 Vestavěná kamera 6 Místnost č. (upraveno) 

3 Oblasti karetní indukce 7 Mikrofon 

4 Tlačítko volání 8 MANIPULACE 

Vzhled a rozhraní 

 

0104001060815 

Dostupné modely 

DS-KV8102-IM, DS-KV8202-IM, DS-KV8402-IM 

 


